м о л о д е ж н ы й  п а рл а м е н т

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I сессия

22 марта 2019 года № 37 г. Севастополь

Об отчете о деятельности Молодежного парламента

при Законодательном Собрании города Севастополя за 2018 год

В с о о т в е т с т в и и  с П о л о ж е н и е м  о М о л о д е ж н о м  п а р л а м е н т е  п ри

З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  г о р о д а  С е в а с т о п о л я , у т в е р ж д е н н ы м

п о с т а н о в л е н и е м  З а к о н о д а т е л ь н о г о  С о б р а н и я  го р о д а  С е в а с т о п о л я  о т  8 д е к а б р я

2 0 1 5  го д а  №  505 «О  М о л о д е ж н о м  п а р л а м е н т е  п ри  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и

г о р о д а  С е в а с т о п о л я » , Р е г л а м е н т о м  М о л о д е ж н о г о  п а р л а м е н т а  при

З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  г о р о д а  С е в а с т о п о л я , у т в е р ж д е н н ы м

п о с т а н о в л е н и е м  М о л о д е ж н о г о  п а р л а м е н т а  п р и  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и

г о р о д а  С е в а с т о п о л я  о т  16 а п р е л я  2 0 1 6  г о д а  №  17 « О  п р и н я т и и  Р е г л а м е н т а

М о л о д е ж н о г о  п а р л а м е н т а  п р и  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  го р о д а  С е в а с т о п о л я »

М о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т  при  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  го р о д а  С е в а с т о п о л я

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. О т ч е т  М о л о д е ж н о г о  п а р л а м е н т а  п р и  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и

г о р о д а  С е в а с т о п о л я  об  и т о г а х  р а б о т ы  М о л о д е ж н о г о  п а р л а м е н т а  при

З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  г о р о д а  С е в а с т о п о л я  за  2 0 1 8  го д  п р и н я т ь

к с в е д е н и ю .

2. О п у б л и к о в а т ь  н а с т о я щ е е  п о с т а н о в л е н и е  и о т ч е т  М о л о д е ж н о г о

п а р л а м е н т а  п ри  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  г о р о д а  С е в а с т о п о л я  об  и т о га х

р а б о т ы  М о л о д е ж н о го  п а р л а м е н т а  п р и  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и  г о р о д а

С е в а с т о п о л я  за  2018  го д  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  З а к о н о д а т е л ь н о г о  С о б р а н и я

г о р о д а  С е в а с т о п о л я .

3. Н а с т о я щ е е  п о с т а н о в л е н и е  в с т у п а е т  в с и л у  со  д н я  его  п р и н я т и я .

П р е д с е д а т е л ь

М о л о д е ж н о г о  п а р л а м е н т а

п р и  З а к о н о д а т е л ь н о м  С о б р а н и и

г о р о д а  С е в а с т о п о л я Д .А .М е л е ш н и к о в